110

suprascripta. ac res generaliter omnes morte p̄dicti Th̄
si Mariti sui delecta cum omni p̄visione. Jure Do-
mini p̄prietate omnibus & singulis eorundem bonorum.
Utilitatibus. Fructibus. p̄ventibus. redditibus. Commodis
emolumentis obventionibus attendentibus & p̄sentibus gene-
raliter Universis nullis penitus exceptis tenbit. habebit.
& possidebit illis quiete & pacifice. Infructu. ad expe-
ria dantur. Vt s̄ sub tempore. Post Mortem vero
de hac luce decessum p̄dicti Th̄ Consortis sui
ex luce Bona generaliter omnia morte p̄dicti Mariti
sui delecta ad successores eorundem Mariti sui delecti
redire sine quavis contradictione. successorum dicti Con-
sortis sui debeant. & teneant. Similiter etiam si p̄-
us memoratam Th̄oram. Catharinam Janovska. Consortem.
suam legnam quam ipsum Maritum mori contingit ex luce
idem suprascriptus Th̄orus Albertus h̄b̄y facili Maritus
Bona generaliter omnia. & res suprascriptas omnes Th̄o-
re eiusdem Consortis sui delecta cum omni p̄visione
bonorum. Jure Domini p̄prietate. omnibus & singulis eor-
undem Utilitatibus. Fructibus. p̄ventibus redditibus. Com-
modis. emolumentis. obventionibus attendentibus & p̄sentibus
ipsi q̄li Universis nullis penitus exceptis tenbit. habebit
& possidebit illis quiete & pacifice ad experia dantur
Vt s̄ sub tempore. p̄tetur. Post Mortem vero et de
hac luce decessum p̄dicti Mariti sui. Bona suprascripta
generaliter omnia morte ipsi delecta ad successores eius-
dem Consortis sui sine quavis contradictione. successo-
rum p̄dicti Mariti ipsi delectentur & redire debeant.
ac teneantur. His suis p̄sentibus personalibus Revo-
cacionibus ad omnia & singula. Mediantibus.
Kobylnickie Coniuges Se-
neroso

circa eadem suprascripsi Recognoscences Thoni lobysf.
 videlicet Coniuges se ac suos successores in eorum bonis
 suis q^{libet} omnibus ac summis pecuniarijs quibusvis ha-
 bitis et habendis memoratis Thoni Mathias Stanthas
 de bichow borsycki Judex Berris Janocens Preditore suo
 eiusq^{ue} posteris in defectu p^{er} ipi summa p^{er} facta Berris Phil:
 linc. Sepingentorum florens p^{er} tempore loco et
 Anno suprascribis eadem Thoni Preditore suo p^{er} solutiois
 Provisionem annuam a quolibet Centum p^{er} Decem florens
 p^{er} solvendo computando daturos et soluturos in son p^{er} sententia.
 Obligarunt. pat. insonbual. et Obligarunt. p^{er} sententia.
 Idem sub bado summa Berris. Millium. Sepingentorum
 florens p^{er} solvendo p^{er} eisdem Recognoscences sine curam.
 p^{er} sententia. Inominato Thoni Judex Berris Janocens
 Preditore suo aut illius successoribus ob non solutio
 nem summa p^{er} facta Principalis et essentialis Debitor p^{er}
 tempore et loco suprascribis. tam in parte quam in toto
 coires quos opus fuerit ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quidem bado modo p^{er} missio ad solvendum. suc-
 cumbendo ac p^{er} summa ipsa Principali cum et Provisione
 rione taliter ut p^{er} missio. ob non soluta solvenda. p^{er}
 tali ex parte mirari Recognoscences Thoni Albertus lobysf.
 videlicet et Catharina Janovska. Coniuges Lyoni sine illorum
 successores. Ad Instantiam suprascripsi Thoni Mathias Stan-
 thas de bichow borsycki Judex Berris Janocens Preditore
 suo aut illius posterorum. Ad officium Berris Ca-
 strens Capiteale. Promittens ex tunc velle suprascripsit
 quod ad respondendum spectat Mediano. scilicet in pri-
 mo Citationis Berris tanquam p^{er}emptoris curare
 Juriparere Respondere badiam. p^{er} factam Luce Jacovi:
 p^{er} facta Berris satisfacere ac omne Judicium p^{er} facta de
 berris et berris. seq^{ue} aspectos successores ad solvendum
 Obligarunt. Eundem Berris in primis p^{er}emptorium. Ob-
 # Provisionem ab ea procedentem